
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:06:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2016

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2016 00:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA A ÁREA DE TRANSBORDO,
TRIAGEM E RECICLAGEM DE VOLUMOSOS NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL, DE ACORDO COM
O CONTRATO FEHIDRO n.º 461/2015.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA A ÁREA DE TRANSBORDO,
TRIAGEM E RECICLAGEM DE VOLUMOSOS NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL, DE ACORDO COM
O CONTRATO FEHIDRO n.º 461/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexos Baixar

29/07/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oUWAdzQ.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TEu5LYJ.pdf

